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Lipno, dn. 18.03.2022 1.

Znak postepowania: ZPI9/2022
Odpowiedz na pytania do tresci SWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy Pzp na dostawe lekdw do Szpitala Lipno Sp. z 0.0. w Lipnie

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwieri publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.), Zamawiajacy informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie
tresci SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiajacy udziela odpowiedzi i zamieszcza zapylania
i wyjasnienia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania:

Pytanie:
Do §2 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy 0 usuniecie z tresci projektu umowy 82 ust. 8, gdyz w prowa-
dzonym postepowaniu, przedmiotem umowy, okreslonym zaréwno w specyfikacji istotnych warun-
kow zam6wienia jak i w projekcie umowy sa sukcesywne dostawy lekow do Apteki Szpitalnej, nato-
miast zobowiazanie Wykonawcy dokonywania odbioru folii, palet czy kartondw, zdecydowanie wy-
kracza poza przedmiot zamGwienia stanowiac czynnos¢ odbioru oraz utylizacji odpadow. Dodatko-
wo, nadmienic nalezy, ze Zamawiajacy w rozdziale Il pkt 8 SWZ zawierajacym opis przedmiotu za-
mdwienia, wyspecyfikowal dokladnie czego dotyczy¢ bedzie zawarta w postgpowaniu umowa poda-
jac kod CPV dla produkiéw farmaceutycznych, wiec brak jest kodu odpowiedniego dia ustugi wywo-
zu odpadow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na usunigcie z tresci projekiu umowy §2 ust. 8.
Jednoczesnie dokonuje zmiany w projekcie umowy.

Pytanie:
Do §3 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie stow zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art.
552 k.C.: "... Z wylaczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepi-
sami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniajg, Sprzedajacego do odmowy dostarczenia to-
waru Kupujacemu.".

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody.

Pytanie:
Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wysokosci kary umow-
nej zastrzezonej w 86 ust. 1 lit. ) wzoru umowy do wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w ter-
minie asortymentu za kazdy dzieri zwioki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody.

Pytanie:
Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecna, aktualizujg sig przestanki niewyptacalnosci’
oraz ,zagrozenia niewyptacalnoscia w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. - Prawo restruk-
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turyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdzn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. — Prawo upadho-
$ciowe (Dz.U.60.535 z pdzn. zm.)? Czy wediug wiedzy Zamawiajacego wiw przestanki stang sie ak-
tualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepo-
wania?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz na chwile obecna nie wystepujg przestanki ,niewyplacalnasci” oraz
,zagrozenia niewyplacalnoscia”. Wediug wiedzy Zamawiajacego wiw przestanki nie stang sig
aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeri cywilnoprawnych
prawidiowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:
- oéwiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postgpowania
cywilnego
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia.
Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwia-
zane z potencjalnym ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadiosciowego wobec
Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calosci lub w czesci) naleznosci
objetych masa, sanacyjna, W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie,
czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystac z narzedzi przewidzianych
w ustawie z dn. 1.01.2016 r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie z dn.
28.02.2003 r. — Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.).

Odpowiedz:
Zamawiajagcy informuije, iz nie wyraza zgody.
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